portale www.acquistinretepa.it per l’aggiudicazione finale del partenariato. 

Il compenso complessivamente previsto per il soggetto privato individuato quale partner non potrà 

comunque superare il limite massimo previsto dalla normativa vigente dei contratti pubblici per 

l’affidamento diretto, pari ad € 140.000,00 (euro centoquarantamila/00), oltre ad IVA. 

Art. 7 - Informativa ai sensi del Regolamento (UE) n. 2016/679 - GDPR 

I dati raccolti saranno trattati, anche con l'ausilio di strumenti informatici, elettronici, esclusivamente 

per le finalità connesse al presente procedimento, con modalità atte a garantire la sicurezza e la